Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 50, 19 dez. 2018, p. 4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 568/GDGSET.GP, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Fixar o calendário administrativo do Tribunal Superior do Trabalho, relativo

ao ano de 2019.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 50, de 19/12/2018.

ANEXO DO ATO GDGSET.GP Nº 568/2018.

C A L E N D A R !  O  A D M I N I S T R A T I V O  2 0 1 9

JA N E IR O E E V E R E IR O M A R C O
D s T Q Q S S D s T q q S 5 D S T q q 5 S

' 2 3 4 5 1 L 2
i 1 1 9 10 LI 12 3 4 5 6 7 s 9 1 4 1 5 6 7 z 9
13 14 16 17 19 10 11 12 13 l - 15 16 L0 11 L2 13 14 15 16
20 21 22 23 24 15 3d 1‘ IS 19 20 11 12 21 LI IS L9 30 21 22 23
27 21 20 10 31 24 25 26 27 33 14 25 3d 11 2S 29 10

31
A B R E M Ä IO J U N H O

D S T Q q S S □ * T q S 5 D S T q q 5 s
] 2 3 A 5 6 1 ï 1 4 ]

J E i 10 11 12 13 5 6 7 E 9 10 11 2 3 4 5 6 7 E
14 IS 16 M 11 11 14 IS 15 11 IS 9 10 LI 12 U 14 IS

□ l n 21 24 25 Id 11 19 20 : l 23 13 14 25 L6 17 LE 19 2* 21
2S » 30 26 27 23 29 30 31 13 24 15 3d 27 2S 29

33
J T L H O A G O S T O S I T E M ] BRO

D s T Q Q S S D 5 T q q S 5 D S T q q 5 i
] 1 3 A 5 6 : 2 3 I 2 1 4 s «

T E 1 10 11 L2 13 5 5 1 s 9 10 3 9 10 LI 12 11 14
14 IS 16 17 13 19 13 U U 13 14 15 ld 17 L5 16 11 13 19 20 21
21 ï : 21 24 25 Id 11 IS 19 20 21 12 13 24 13 23 14 15 26 27 20
2S 21 30 n 25 26 27 21 19 30 31 2P 10

O l l r i B K O NO VEM BRE DEZEM B R O
D s T Q Q 5 S D * T q q * 5 D s T q q S S

L 2 3 4 5 1 2 1 4 s 6 7
S 7 3 9 10 LI 3 4 5 6 - 1 » 10 LI 12 11 14
15 14 15 16 17 S # ' 19 10 11 11 13 LS 16 L5 16 11 IS 19 20 21
20 2L 22 23 24 15 Id 1‘ IS 19 20 11 32 21 13 23 14 H 2 6 27 21
27 29 10 31 24 25 26 27 13 19 30 29 10 31

F E R I A D O S

1" de jnneire - am. 1° da Lei a* 66Î/49 7 de aerembro - am. 11 da Lei n = ÖÖ2 -19

4 a s de mur ça - an. 62, ILL da Lei «" 5.010 6Ö 12 de nntobre - am. I 1 da Lei □’ 6.S02.-S0

17 a IS de abril - art SI. IL da Lei n1, 5.010 d i iS  de on tobro  - Dia de Servidar Publice - art. 2 J Í  da Lei n 1 S.112 PO

21 de abril - art. 13 da Lei u 1 662.49 1‘ e 2 de neveuibre - am. 61. ILL da Lei n* 5.010 d i

1° de made - am. I 1 da Lei n f d SI 49 l í  de novem bro - am. I 1 da Lei n : <561-49

2 t de j nnbo - Oorpirr Clinbn' S de derem bro - an. 62, IV. da Lei n° 5.010'CS

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 50, de 19/12/2018.

CONT. ANEXO DO ATO GDGSET.GP Nº 568/2018.

ORÇAMENTO

32 4 - CcoLiolidiiíào di pirçjosta da planejamaiio
anuo] de sotnariçòa;. ícnzaro; LontmuajiK,
tenaficms e- pasmenlo de pessoal (Proparia
Orçamantárii Pravii do TST)

1S.'J - Data I n i e paia env.o da Proporia
OipamaDríjli £ Secretam de Drçamemo FeieiaL
(SQF} da MxiilÉrio do P jnaj amanto.
CesanvolvuLenio e C-esiào

VUÍ, t i  e 33 11 - Raumão de Análise da
Estiaseri: (RAE; com os membros da Comissão-
PenuLani-a de PlanejamemoEstiateeico (CPPE)

PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO

gestão
DOCUMENTAL

3,3 - Envio do Formular-o de Estrutura Fiska a
COFEN

S/4 - Envio do planejam mio anual de
canrrataçòes

5/S - Apreciação da Proposta Qrçamenràr-a.
BsercLciõ 2020, pelo Órgão Especial

* L a LO de cada mis - inserção de dados do
SÊEHit pelas áreas responsáveis

+ mensolmenie - reunião dos coordenadores,
assessores ou chefes de unidades com os gestores
puía mooiiomniento dos indicadores. metas,
painéis de coriníbuiç.Bo e projetos estratégicos

* mensalmeuie - reuni» dos secretários com os
respectivos responsáveis das unidades
subordinadas, para monicoramenio do
indicadctres, metas. painéis de commbuiçâo e
projetos estratèmcos vinculados às suas
Secretarias

Diretor-Geral da Secieiaria com os respectivos
responsáveis das unidades subordinadas

4 a Eil 1 - Semana -da Memória

TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

23:2 - ]’ Raumào de Atnliaçào liEsiiateria da SETIN

13 4 -2 ’ Raumào de Atnliaçào liEsiiateria da SETIN

9 E - 31 R-ííl ü í ds AviLapào da Erir-Hásii da. SETIN

I í l l l - 4 ’ Raumào ia Ava japàa da E stratár.a da SETES'

2P. 11 - Arresemaçào ias propostas da PDLIC 302D e
da Plane da Connatapòe; de Sohipòei ds Tíciclc:::. da
Ihiamaçào s Gomanitaç ào 302D

SERVIDOR
1 a 410 - Semana do Seruàm

13,11- Con6aterEÍLèçài:ds Nilal

PESSOAL
GESTÃO E

PAGAMENTO

PAGAMENTO

111 e í 12 - pagam-auo da Laer.de do 13° salário

15/1 - Data final puía publicação no DOU das Tabelas
de remuneração de ma zistrados e servidores

S.;3 - Envio ao Mimster.o do Trabalho e Empreso do
Relatório anual de Informaçòes Sociais - RAIS

.- C- S - Euv.d dos dados paia elabaraçòo da Avaliação
AUuar.al da RPPS da União an Miiiriéiio da
Previdência

31/10 - Data final paia marcação de férias

PRESTAÇÃO E
PROCESSO DE

COKTA3E
RELATÓRIO DE

GESTÃO

SM - Envio do Relaiorio de G-estão no TCU

3-D 1. 3d'S e 3d'P - PnbliLaçio do Relaiorio da Gestão
Fiscal no DOU e cn sitio ào T'.T (dem Portil da
Transparência) e anv.D ao TCU o :o Cocztosíc
N u m l

BIBLIOTECA

1  a 13.1 - ^nspmião do emp-iesoio do maierial
bibloerifico durania o imenrário

lí. 13 - Dara finalpan denolupào de jvro;